САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
муниципальный совет муниципального образования

муниципальный округ Автово

Р Е Ш Е Н И Е № 3
Принято муниципальным советом МО Автово 14 марта 2013 года
Подписано главой МО Автово 14 марта 2013 года

О внесении дополнения в решение
Муниципального совета МО МО
Автово от 3 мая 2011 года № 13

Руководствуясь частью 3 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», муниципальный совет МО Автово

РЕШИЛ:

Приложение к решению Муниципального совета МО МО Автово от 3 мая 2011 года
№  13  «Об  утверждении  перечня  муниципальных  услуг,  предоставляемых  Местной
администрацией муниципального образования муниципальный округ Автово» (в редакции
с изменением, внесенным решением муниципального совета МО Автово от 31 мая 2012
года № 11) после подпункта 8 дополнить примечанием следующего содержания:

«Примечание.  Муниципальные  услуги,  указанные  в  настоящем  приложении,
предоставляются по принципу «одного окна»  в соответствии с Федеральным законом от 27
июля  2010  года  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг».».

Глава МО Автово                        Г. Б. Трусканов

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
	муниципальный совет муниципального образования
	муниципальный округ Автово